江苏省综合交通运输学会航海分会文件

苏交学海〔2025〕3号

关于召开“江苏省综合交通运输学会航海分会

2024年科研项目结项评审会”的通知

各有关单位、各项目负责人:

    江苏省综合交通运输学会航海分会定于2025年1月12日在

江苏航运职业技术学院召开“江苏省航海学会2024年科研项

目结项评审会”，请各有关单位项目负责人（详见附件）认

真准备结项材料（结项材料汇编一式五份），并准时参加会

议。

会议时间：2025年1月12日（周日）上午9:00

会议地点：江苏航运职业技术学院崇德楼306会议室(江

苏南通经济技术开发区通盛大道185号)

住宿地点：南通开发区诺富特酒店（南通经济技术开发

区龙腾路88号）

联系人：武传彦

联系电话：13861996768

特此通知

附件：航海分会2024年结项科研项目一览表

江苏省综合交通运输学会航海分会

2025年1月2日

 抄送：江苏省综合交通运输学会

附件：

江苏省航海学会2024年结项科研项目一览表

序号 项目名称 项目负责人 承担单位

1
江苏航运企业外籍船员雇佣、培训及管理

机制创新研究
刘芳武

江苏航运职业技术学

院

2 江苏省长江汽渡转型创新发展的路径研究 刘雅奇
江苏航运职业技术学

院

3

保障更具特色的“水运江苏”建设背景下

水上一体化综合执法新模式建设的探索与

研究

嵇亚东
连云港市交通运输综

合行政执法支队

4
江南运河上的舟船文化建设研究 马  娟

江苏省无锡交通高等

职业技术学院

5

长三角一体化背景下以江海多式联运促进

运输结构调整的策略研究——以南通市为

例

曾晓晴
江苏航运职业技术学

院

6 长三角一体化背景下江苏沿江沿海港口转

型高质量发展研究
李红磊

江苏海事职业技术学

院